罗湖区发展改革局关于发布我区新型冠状病毒肺炎
疫情防控期间投资项目在线办理指南的通知

发布日期：2020-02-17  浏览次数：230

　　为坚决落实区委区政府关于我区新型冠状病毒肺炎疫情防控工作决策部署，进一步优化投资项目

行政审批服务方式，推广在线办理、指尖办理和“零跑动”等不见面审批的“互联网+政务服务”工

作方式，增强企业在疫情防控期间办事的便利度和时效性，现发布《罗湖区投资项目在线办理指

南》，并将疫情防控期间我区投资项目审批、核准、备案等有关网上办理工作事项通知如下：

　　一、投资项目申报、办理、出证等全程网上办理。请项目单位通过“广东政务服务网”登录“深

圳市投资项目在线审批监管平台”（http://wsbs.sz.gov.cn/investment/

　　index），开展投资项目网上申报、网上查询。项目单位也可通过手机下载“i 深圳”APP，在

手机端申报企业投资项目备案（具体办理方式见附件）。

　　二、实行网上收件、网上审批和网上出件，利用投资项目在线审批监管平台做好投资项目审批、

核准、备案等相关工作，对需要会商的投资项目或投资决策事项，尽量通过视频会议等方式进行。对

确需现场办理的投资项目，提前沟通预约办理时间，投资项目网上办理过程中，确需纸质材料的，各

项目单位可通过邮件方式寄送。

　　三、强化在线咨询服务，通过热线电话、微信、QQ等多种咨询方式为项目单位提供服务指导并

及时响应，请各项目单位尽量避免到政务服务大厅窗口办理和咨询投资项目政策。我局将加强在线值

守、在线咨询，严格落实首问负责制，咨询电话工作时间确保通畅、咨询人员对咨询事项有问必答

（业务咨询电话：25666814，工作时间：工作日上午9:00至下午6：00），切实为项目单位办理投

资项目审批、核准、备案等提供快捷优质服务。对于系统操作中出现的咨询问题，将由市发改委技术

人员第一时间响应并及时解答（市发改委技术电话：88127413，QQ交流群：338039045）。

　　特此通知。

深圳市罗湖区发展和改革局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规

通知公告

计划总结

发展规划

资金信息 +

民意征集

重大建设项目领域…

我要咨询

政府信息
公开年报

索引号： 114403030075456958/2020-00141 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区发展和改革局 成文日期： 2020-02-17

名称： 罗湖区发展改革局关于发布我区新型冠状病毒肺炎疫情防控期间投资项目在线办
理指南的通知

文号： 发布日期： 2020-02-17

主题词： 办理指南

http://www.szlh.gov.cn/lhfzhgjj/gkmlpt/guide
http://www.szlh.gov.cn/lhfzhgjj/gkmlpt/index
http://www.szlh.gov.cn/lhfzhgjj/gkmlpt/annualreport

附件：

1．附件1：罗湖区发展改革局关于发布我区新型冠状病毒肺炎疫情防控期间投资项目在线办理指南

的通知.pdf

2．附件2：罗湖区投资项目在线办理指南.docx

http://www.szlh.gov.cn/lhfzhgjj/attachment/0/585/585531/7124002.pdf
http://www.szlh.gov.cn/lhfzhgjj/attachment/0/585/585532/7124002.docx